2023年５月 18日

各 位

会 社 名：株式会社 イ ク ヨ

代表者名：代表取締役社長 酒井 宏修

(コード番号：7273 東証スタンダード市場）

問合せ先：経営企画室 室長 高森 浩寿

(ＴＥＬ ０４６－２８５－１８００）

2023年３月期 通期実績値との差異に関するお知らせ

2023年２月14日に公表いたしました、2023年３月期通期連結業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

１．通期連結業績予想数値と実績値との差異について

（1）2023年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異

（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 14,125 445 447 310 204.09

今 回 発 表 実 績 （ Ｂ ） 14,608 695 706 493 324.13

差 額 （ Ｂ － Ａ ） 482 249 259 182 －

差 額 率 （  ％  ） 3.4 56.1 58.0 58.8 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 2 年 ３ 月 期

通 期 ）
13,238 356 363 432 283.73

２．差異の理由

2023年３月期 通期連結業績につきましては、部品供給不足による生産遅れも徐々に回復基調にあり、当社グループ

の売上高は当初の予想値を上回る結果となりました。各利益につきましては、原材料、副資材、電力価格等の高騰によ

り利益が圧迫されておりますが、売上高の増加による利益率の増加、一時的な試作受注に関する一括売上が計上され、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに、当初の予想値を上回る結果となりました。

（注）本資料に掲載されております予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は

今後の業況の変化等により記載の予想数値と異なる可能性があります。

以上